檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：盧泓鈺

電話：04-7112422分機205

電子信箱：nice3724@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：府教體字第1070148340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動報名表暨授權書、活動海報、活動實施計畫(共3個電子檔)(0148340A00_ATT

CH1.jpg、0148340A00_ATTCH2.pdf、0148340A00_ATTCH3.odt)

主旨：轉知經濟部水利署辦理「節水有學問」作文徵選活動，檢

附活動實施計畫、海報及報名表暨授權書各1份，請各校

踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月2日臺教資(六)字第1070064951A號函

辦理。

二、經濟部水利署為落實校園節水教育宣導，傳遞愛水節水行

動的重要性，特辦理旨揭徵選活動。

三、徵件對象包括國小中年級組(三、四年級)及國小高年級組

(五、六年級)，徵件主題為「假如一天只能使用一桶水」

，徵件期程自即日起至107年9月1日止(徵件資料以郵戳為

憑寄送至臺北市大安區仁愛路三段24巷7號6樓，愛水節水

徵文比賽小組收)，其餘相關徵件資訊、評選方式及獎勵

內容請參閱附件。

四、徵選活動及節水資訊亦可至經濟部水利署全球資訊網(www

.wra.gov.tw)、節約用水資訊網(www.wcis.org.tw)及愛

水節水粉絲團(www.facebook.com/LoveSaveWater)查詢。

7

1070001779

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/05/04

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-05-04
14:02:22

本案依分層負責規定授權主管處長決行